PEÇAS DE VIDRO INCOLOR 4MM, DIMENSÕES 1,00 X 0,50

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 44.285,43 (quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta e
três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Avaliação da Divisibilidade do Objeto:

Veri8cou-se que os móveis planejados destinados ao Museu Municipal são
tecnicamente divisíveis. Estantes, vitrines, gavetas deslizantes, armários com